
Unterwegs mit dem Bürgerbus.

Bequem aus allen 
Ortsteilen nach Welver!

Westfalen Bus

B1 Nordtour 
B2 Südtour 
B3 Zentrum

Herausgeber:
WB Westfalen Bus GmbH 
Laer 2 
59872 Meschede 
www.dbregiobus-nrw.de

Kontakt:
Bürgerbus Welver e.V.
Rolf Wagener
Kirchplatz 10
59514 Welver-Dinker
Mobil: 0151 46525362
www.buergerbus-welver  
 
 www.buergerbus-welver.de
  
Änderungen vorbehalten  
Einzelangaben ohne Gewähr 
Korrigierter Nachdruck  
Stand: Januar 2026

gedruckt auf 100% Recyclingpapier

Bequem unterwegs –
sogar bundesweit!

Egal ob Deutschland-Ticket oder eezy.nrw –  
kauf dein Ticket ganz einfach per Klick in unserer  
App DB NRWay.

Jetzt App downloaden und losfahren!

Mehr auf nrway.de



Bürgerbus Welver

An Feiertagen kein Verkehr!

Linie Ortsteil Haltestelle Montag, Mittwoch und Freitag

B
1
 -

 N
o

rd
to

u
r

Zentrum Edeka Sauer 8:20 10:20 12:20

Sparkasse/Rathaus 8:21 10:21 12:21

Dinker Feldstraße 8:26 10:26 12:26

Vellinghausen Braukstraße 8:31 10:31 12:31

Feuerwehr 8:32 10:32 12:32

Eilmsen Eilmser Straße 8:33 10:33 12:33

Eilmser Wald 8:37 10:37 12:37

Koppelstraße 8:39 10:39 12:39

Dinker Eichenallee 8:40 10:40 12:40

Feldstraße 8:42 10:42 12:42

Sparkasse/Rathaus 8:47 10:47 12:47

Zentrum Edeka Sauer 8:48 10:48 12:48

B
2
 -

 S
ü

d
to

u
r

Zentrum Edeka Sauer 9:00 11:00

Sparkasse/Rathaus 9:02 11:02

Klosterhof 9:05 11:05

Recklingsen Ort 9:07 11:07

Berwicke Klosterstraße 9:10 11:10

Stocklarn Stocklarn 9:13 11:13

Borgeln Haselhorst 9:15 11:15

Schule 9:17 11:17

Hattropholsener Straße 9:18 11:18

Bahnhof 9:19 11:19

Schwefe Schwefer Straße 9:21 11:21

Zum Vulting 9:22 11:22

Merklingsen Lindweg 9:26 11:26

Ort 9:27 11:27

Eineckerholsen Am Westbach 9:28 11:28

Einecke Am Birnbaum 9:29 11:29

Ort 9:32 11:32

Auf der Höhe 9:33 11:33

Klotingen Ort 9:35 11:35

Klotinger Heide 9:36 11:36

Flerke Heidewald 9:39 11:39

Freistuhl 9:40 11:40

Meyerich Roßbirke 9:43 11:43

Zentrum Bahnhof 9:44 11:44

Sparkasse/Rathaus 9:47 11:47

Edeka Sauer 9:48 11:48

B
3
 -

 Z
e
n

tr
u

m

Edeka Sauer 9:55 11:55

Sparkasse/Rathaus 9:56 11:56

Klosterhof 9:59 11:59

Wohnpark Klostergarten 10:00 12:00

Birkenstraße 10:02 12:02

Erlenstraße 10:03 12:03

Im Bruch 10:04 12:04

Hermann-Löns-Straße 10:06 12:06

Ostbusch 10:08 12:08

Am Hachenbruch 10:10 12:10

Im Wiesengrund 10:11 12:11

Roßbirke 10:13 12:13

Bahnhof 10:14 12:14

Sparkasse/Rathaus 10:16 12:16

Edeka Sauer 10:17 12:17


